HEGESIPPVS

- 27 *Libertas magno es menda.* Quū Hegesippus cognomēto Crobelus, Athenienses in Philippum tritaret, quidam è concione succlamauit, Itāne bellum nobis inuehitis Hegesippe? Ne per Iouem, inquit, & pullas vestes, & publicas exequias, & orationes funebres, si victuri sumus liberi, nec imperatis Macedonū parebitus. Significās libertatem bene emi magno, nec sine negocio posse seruari.

- 28 Pytheas quum adhuc esset adolescēs, accessit in concionē contradīcturus decretis quæ tū de Alexandro condebātur. Huic quum quidam dixisset, Tu quum sis iuuenis, audes de rebus tātis loqui? Atqui, inquit, quem vos suffragijs vestris deum facitis, me iunior est.

PISISTRATVS

- 29 *Voluntas.* Pisistratus Atheniensium tyrannus, quum alii quot amici qui ab ipso defecerant, Phylon occussissent, venit ad illos stragulas in sarcinam colligatas ipse portans. Cæterum illis quid sibi vellet percontātibus, Ut, inquit, si per suasero, reducam vos: si non per suasero, maneam vobiscum: ob hoc enim veni cū sarcinis. Egregius animus, qui nōlet sine amicis nec regnare, nec viuere.

- 30 *Chulliter.* Quū mater apud ipsum esset delata, quod adolescētem quēdam adamaret, furtimq; cum eo cōgrederetur, & quidem frequēter, præ metu Pisistrati, negāte sui copiam, adolescētem vocauit ad cœnam: peracta cœna rogauit quomodo habitus

esset. quum ille respōdisset, suauiter: Hæc, inquit, tibi contingēt quotidie, si matri meæ placueris. Admodum ciuilit̄ & maternis indulgēt affectibus, & adbleſcentem omni terrore liberauit.

Thraſybulus Piſiſtrati filiam amabat, eamq; 31
Ciuilit̄
 quū haberet obulam, in publico osculatus est: ob id vxori maritum in Thraſybulum iritanti, Si illos, inquit Piſiſtratus, qui nos amāt, habemus odio, quid faciemus ijs qui nos oderūt? Ac virginē adamatam Thraſybulō dedit vxorem.

Comēſatores quidam in Piſiſtrati vxorē inciderant, multāq; laſciue in illam tum fecerāt, tum dixerant. Postero vero die iam decocta temulentia, Piſiſtratum adierunt cū lacrymis orantes veniam. Tum Piſiſtratus, Vos quidē in posterum date operam vt sitis ſobrij. Vxor vero mea heri nequaquam vsquam prodijt ex ædibus. Humanitatis erat, quod ignouit adoleſcentibus: pietatis, quod vxoris honori conſuluit, negans tale quicquam in illam factum eſſe. 32
Ciuilit̄
 prudens.

Quum alteram vxorem ducere ſtatuiffet, liberis 33
Retortum
 mire.
 ipſum percontantibus, nūquid in ipſis haberet de quo quereretur, Nequaquā, inquit, imō ob id potius alteram ducō, quod collaudem vos, cupiamq; mihi & alios iſtiuſmodi liberos naſci.